
UCHWAŁA NR 755/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 11 września 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2024 rok 

Na podstawie § 15 pkt 2 Uchwały Nr LXX/869/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 

2024 rok, w związku z  rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2024 r. 

zmieniającym rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 

przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych                   

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1096) – uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2024 rok” do Uchwały  

Nr LXX/869/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2024 r.  

w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok dokonuje się 

zmian, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

W załączniku nr 5b „DOTACJE CELOWE na 2024 rok” do Uchwały Nr LXX/869/24 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok, dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia. 

 

  § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

GRZEGORZ SOCHA 

(dokument podpisano elektronicznie) 



 
 

 

  

 

WYDATKI WRZESIEŃ/2024 

 

   

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 755/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 11.09.2024 roku 

     

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   923 936,00 923 936,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   923 936,00 923 936,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych  
6220 923 936,00   

Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych przez jednostki z sektora finansów publicznych  
6750   923 936,00 

OGÓŁEM   923 936,00 923 936,00 



  

  

 

WYDATKI WRZESIEŃ/2024 

 

   

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 755/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 11.09.2024 roku 

     

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85120 - Lecznictwo psychiatryczne  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   923 936,00 923 936,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   923 936,00 923 936,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (z fundusze celowe)  
Modernizacja infrastruktury Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy (1c267) 

6220 887 785,00   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (z odsetki od 

funduszy celowych)  

Modernizacja infrastruktury Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy (1c267) 

6220 36 151,00   

Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych przez jednostki z sektora finansów publicznych (z fundusze 
celowe)  

Modernizacja infrastruktury Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy (1c267) 

6750   887 785,00 

Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych przez jednostki z sektora finansów publicznych (z odsetki od 

funduszy celowych)  

Modernizacja infrastruktury Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy (1c267) 

6750   36 151,00 

OGÓŁEM   923 936,00 923 936,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 755/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 11.09.2024 roku  
 

DOTACJE CELOWE na 2024 rok  

  

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (§6220)  923 936,00     

1  851     Ochrona zdrowia  923 936,00     

      85120  Lecznictwo psychiatryczne  923 936,00     

II  Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych przez jednostki z sektora finansów publicznych (§6750)     923 936,00  

1  851     Ochrona zdrowia     923 936,00  

      85120  Lecznictwo psychiatryczne     923 936,00  

DOTACJE BIEŻĄCE  0,00  0,00  

DOTACJE MAJĄTKOWE  923 936,00  923 936,00  

OGÓŁEM DOTACJE CELOWE  923 936,00  923 936,00  

 


